
1 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 30/2020  
o poskytování odborné pomoci v oblasti požární ochrany a BOZP 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ”) 
 
I. Smluvní strany  
  
Veva Plus spol. s r. o.  
se sídlem: Ovocný trh 573/12, 110 00 Praha – Staré Město 
IČO: 290 33 136 
DIČ: CZ29033136 
statutární orgán: Vladimír Urban – jednatel 
na straně jedné jako poskytovatel  
 
a 
 
Městské středisko sociálních služeb 
se sídlem: nábřeží 1. máje 2142, Písek, 397 01 
IČO: 0012338 
DIČ: CZ00512338 
statutární orgán: Jana Humpálová – ředitelka 
na straně druhé jako objednatel 
 
se dohodly na změně následujících článků Smlouvy č. 30/2020: 
 
 
článek V. Specifikace odborné pomoci v oblasti BOZP  
3. Nadstandardní výkony:  

b) provádění odborných školení pro obsluhu jednotlivých vyhrazených a nevyhrazených technických 
zařízení  

 
článek VIII. Cena a platební podmínky  
2. Cena za poskytované odborné činnosti a výkony podle čl. IV. a čl. V. Smlouvy část „Nadstandartní výkony“ se 

sjednává jako cena smluvní. Cena bude stanovena na základě Ceníku poskytovatele, který je v příloze č. 1 (vždy 
v aktuálním znění). Provedení „Nadstandartních výkonů“ musí být předem objednatelem odsouhlaseno. 

3. Fakturace za „Nadstandartní výkony“ bude provedena na základě „Soupisu prací“ potvrzeného a odsouhlaseného 
objednatelem, přičemž tento „Soupis prací“ bude přílohou každé faktury. V opačném případě není objednatel 
povinen takovou fakturu proplatit. 
 
Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny 
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 01.03.2025 
 
 
V Písku, dne         V Písku dne 
  
 Poskytovatel        Objednatel 
 
 
___________________________     _____________________________ 
Veva Plus spol. s r. o.        Městské středisko sociálních služeb 
Vladimír URBAN, jednatel       Bc. Jana Humpálová, ředitelka 
 
 
 
 



2 
 

 
Příloha č. 1 – Ceník poskytovatele platný od 01.03.2025 
 
HASICÍ PŘÍSTROJE - kontroly 
Předmět   Skutečný 

počet 
Jednotka  

Cena za 
jednotku 

Cena celkem 

Roční kontrola funkčnosti hasicí přístroj    0 ks 37 Kč 0 Kč 

Periodická zkouška tříletá   0 ks 300 Kč 0 Kč 

Periodická zkouška pětiletá   0 ks 300 Kč 0 Kč 

Montáž, demontáž, přemístění držáků a úchytů   0 ks 60 Kč 0 Kč 

Vyřazení přístroje a ekologická likvidace staré náplně   0 ks 90 Kč 0 Kč 

Oprava HP (dílenská oprava - práce servisního technika) 0 hod 300 Kč 0 Kč 

Uvedení do provozu PHP (po opravě či při dodání nového na pracoviště) 0 ks 26 Kč 0 Kč 

Zpracování zápisu kontrola funkčnosti hasicí přístroje   0 ks 50 Kč 0 Kč 

HASICÍ PŘÍSTROJE – materiál 
Kontrolní štítek (hasicí přístroj)   0 ks 4 Kč 0 Kč 

Plomba (hasicí přístroj)   0 ks 3 Kč 0 Kč 

Plnění přístroje doplnění prášku 110,- Kč/kg   0 kg 110 Kč 0 Kč 

Hadice    0 ks 250 Kč 0 Kč 

Pojistka nárazníku   0 ks 25 Kč 0 Kč 

Pojistný ventil   0 ks 15 Kč 0 Kč 

 
 
 
HASICÍ PŘÍSTROJE - materiál 
Manometr   0 ks 115 Kč 0 Kč 

Dodání nového hasicího přístroje práškového 6 kg 0 ks 1 190 Kč 0 Kč 

Dodání nového hasicího přístroje CO2 5 kg 0 ks 2 100 Kč 0 Kč 

Dodání nové bedny na hasicí přístroj červený   0 ks 1 450 Kč 0 Kč 

Oprava poškozené bedny na hasicí přístroj    0 ks 530 Kč 0 Kč 

Bezpečností sklíčko k bedně na PHP   0 ks 25 Kč 0 Kč 

Zámek k bedně na hasicí přístroj   0 ks 250 Kč 0 Kč 

POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ZAŘÍZENÍ (dále jen PBZ) 
Předmět Skutečný 

počet 
Jednotka  Cena za jednotku 

Cena 
celkem 

Roční kontrola hydrantu D25 0 ks 110 Kč 0 Kč 

Roční kontrola hydrantu C52 0 ks 120 Kč 0 Kč 

Roční kontrola hydrantu B75 0 ks 150 Kč 0 Kč 

Suchovod   0 ks 150 Kč 0 Kč 

Kontrolní štítek (hydrant, suchovod)   0 ks 4 Kč 0 Kč 

Plomba (hydrant)   0 ks 3 Kč 0 Kč 

Tlaková zkouška hadic    0 ks 250 Kč 0 Kč 

Roční kontrola funkčnosti požární uzávěr (dveře, okna, poklop atd.)   0 ks 100 Kč 0 Kč 

Roční kontrola funkčnosti požární uzávěr ROLETA STOBICH   0 ks 6 800 Kč 0 Kč 

Roční kontrola funkčnosti požární ucpávka viditelná – není třeba rozebrat žádnou 
stavební a interiérovou konstrukci, odsouvat nábytek atd.) 

0 ks 50 Kč 0 Kč 

Roční kontrola funkčnosti požární ucpávka neviditelná – je třeba rozebrat stavební či 
interiérovou konstrukci, odsouvat nábytek, rozebrat dvojitý interiérový strop atd.) 

0 ks 75 Kč 0 Kč 

Roční kontrola funkčnosti nouzové osvětlení   0 ks 50 Kč 0 Kč 



3 
 

Roční kontrola funkčnosti požární obložení   0 m2 35 Kč 0 Kč 

Roční kontrola funkčnosti požární nátěr a nástřik    0 m2 80 Kč 0 Kč 

Kontrola funkčnosti požární klapky a stěnového uzávěru    0 ks 250 Kč 0 Kč 

Roční kontrola funkčnosti autonomní kouřových hlásičů požáru    0 ks 35 Kč 0 Kč 

Zpracování zápisu kontrola funkčnosti PBZ   0 ks 150 Kč 0 Kč 

Vyhrazené technické zařízení (dále jen VTZ) _ELEKTRO 
Předmět Skutečný 

počet 
Jednotka  Cena za jednotku 

Cena 
celkem 

Revize elektroinstalace KOMERČNÍ PROSTORY 0 jistič/obvod 75 Kč 0 Kč 

Zpracování protokolu o revizi elektroinstalace 0 protokol 1 000 Kč 0 Kč 

Hromosvod Revize - Měření svodů 0 ks 850,00 Kč 0 Kč 

Zpracování protokolu o revizi Hromosvodu  0 protokol 1 000 Kč 0 Kč 

Hromosvod - Vizuální kontrola včetně protokolu  0 objekt  2 500 Kč 0 Kč 

Revize elektroinstalace STROJ S PEVNÝM PŘÍVODEM   0 ks 800 Kč 0 Kč 

Revize elektroinstalace STROJ S POHYBLIVÝM PŘÍVODEM 0 ks 490 Kč 0 Kč 

Zpracování protokolu o revizi stroj 0 protokol 150 Kč 0 Kč 

Revize el. spotřebičů, el. nářadí a prodluž. kabelů 0 ks 47 Kč 0 Kč 

Zpracování protokolu o revizi el. spotřebičů, el. nářadí a prodluž .kabelů 0 protokol 150 Kč 0 Kč 

 
 
 
 
Vyhrazené technické zařízení (dále jen VTZ) _ZDVIHACÍ  
Předmět Skutečný 

počet 
Jednotka  

Cena za 
jednotku 

Cena celkem 

Revize plošiny ZZ 0 ks  3 650 Kč 0 Kč 
Školení obsluhy plošina ZZ 0 osoba  550 Kč 0 Kč 

Zpracování protokolu o revizi ZZ   0 ks 500 Kč 0 Kč 

Technické zařízení (dále jen TZ) 
Předmět Skutečný 

počet 
Jednotka  

Cena za 
jednotku 

Cena celkem 

Roční kontrola funkčnosti regálu, žebříku, paletových vozíků, rudlů a dalších 
používaných zařízení 

0 ks 80 Kč 0 Kč 

Kompenzační zdravotnické pomůcky  0 ks 120 Kč 0 Kč 

Zpracování zápisu o revizi nebo kontrole TZ (pokud je zavedena kniha 
kontrol není účtováno) 

  0 ks 100 Kč 0 Kč 

 
 
 
 
 


